Especialistas en

Bobinas y pliegos 1 (o)

<

f Esterilizacion y

z B apel crepado
generation

g/y-ado. W La gama de productos presentan,

entre sus principales caracteristicas,

el ser un papel grado médico; es decir,
Medical grade creped paper for wrapping ser una verdadera barrera bacteriana

ya que cuenta con la porosidad

controlada.

Una caracteristica mas en su maleabilidad,

por lo que adopta facilmente la forma

Catalogo Ancho (cm)  Largo (cm) Paquete del duct I
Catalog Widht (cm)  Length (cm)  Package ‘ el producto que se va a envolver.
PPC020020 20 20 250
. Y * Wood pulp cellulose
PPC030030 30 30 250 . « Controlled porosity
o - - — N . For”Stea_:m and Oxide - Ethylene Gas
; sterilization processes; they include an
PPC045045 45 45 250 external chemical sterilization indicator
PCO50050 . . oo Catalogo Ancho (cm) Peso (kg) Paquete * Reels: Pre-cut technology to make easier
Catalog Widht (cm) Weight (kg) Package its handlin g

PPC050060 50 60 250 BPCO30___ 30 — 1 Rollo
PPCO60060 | 60 60 250 BPCO45___ 30 — 1 Rollo
PPCO75075| 75 75 250 BPCOSO__ o0 — 1 Rollo
PPC090090 | 90 920 250 BPCOGO__ 60 — 1 Rollo Z
PPC090100| 90 100 250 BPCOTS___ = — 1 Rollo
PPC090110| 90 110 250 BPCOSO___ 90 — 1 Rollo
PPC100100| 100 100 250 S 0o — 1 Rollo

BPC110___ 110 o 1 Rollo
PPC110110| 110 110 200

BPC120___ 120 o 1 Rollo
PPC110120| 110 120 200
PPC120120 120 120 200 Bobinas /Rreels

Pliegos / Sheets — Corresponde al requerimiento del peso del las bobinas
Las presentaciones son: 5, 10, 15, 20y 30 Kg

—— Corresponds to the required kilos
The presentations are: 5, 10, 15, 20 and 30 Kg




Especialistas en

&
Contacto
Méxicoy extranjero-

Sucursales México

9 EEE México
CENTRAL EEE Guadalajara EEE Puebla EEE Monterrey
@ ¢ 01(33)36956272 9 ¢ 01(222)234 7737 9 s 01(81) 83360645
. +(52)(55) 2626 5001 - 01 (33) 36 95 63 40 - 01(222) 2133529/ 28 S 01(81) 8336 17 43
| 01(33)36956270 B 01(222)2347738 monterrey@grupoeee.com

= +(52)(55) 5394 8100

ventas@grupoeee.com guadalajara@grupoeee.com puebla@grupoeee.com

Filiales en el Extranjero

EEE Chile EEE Costa Rica EEE Colombia @ EEE Panama

. +(562)22051798 ¢, +(506)2297 7350 \, +(571)8764670  +(507)391 7870

gm +(562) 2274 9585 = +(506) 2297 7341 gm +(571) 876 4649 g +(507)391 7872
colombia@grupoeee.com panama@grupoeee.com

chile@grupoeee.com costarica@grupoeee.com



